Ministero dell’Istruzione, dll s Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata

Direzione Generale
Via Mazzini, 80 — 85100 Potenza - Tel . 0971/330711 - Fax: 0971/410381

Prot. n. 2956 B/28 Potenza, 21 maggio 2004

Al Dirigenti Scolastici

Di tutte le Istituzioni scolastiche
Della Regione

LORO SEDI

Ai Dirigenti
DeiCS A
Di Potenza e Matera

Alle OO.SS.
Loro Sedi

OGGETTO: D.D. G. 2 febbraio 2004 - Concorso per titoli ed esami a posti di
insegnante di religione cattolica nella scuola dell’infanzia e primaria.
Esito prove scritte.

Si comunica che in data odierna ¢ stato pubblicato all’albo di questo Ufficio
I’elenco relativo ai risultati delle prove scritte del concorso, per titoli ed esami, per
insegnanti di religione cattolica nella scuola dell’infanzia e nella scuola primaria.

Si comunica, altresi, che le prove orali avranno inizio a partire dal 16 giugno

2004 con il candidato il cui cognome comincia con la lettera T.

IL DIRETTORE GENERALE
Franco INGLESE

Seg. A.R.



COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PER ESAMI E TITOLI, a POSTI DI
INSEGNANTI DI RELIGIONE CATTOLICA NELLA SCUOLA DELL'INFANZIA E NELLA
SCUOLA PRIMARIA D.D.G. 02/02/2004

ELENCO ALFABETICO CANDIDATI AMMESSI ALLE PROVE ORALI

DATI ANAGRAFICI CANDIDATO RISULTATI PROVE
NUME COGNOME NOME DATAE PUNTEGGIO
RO PROVINCIA DI CONSEGUITO SU
NASCITA QUINDICI

1 ACUCELLA Maria Luigia 25/05/1961 PZ 11,50

2 ALAGIA Maria 22/10/1965 PZ 14,00

3 ALLEGRETTI Maristella 19/09/1965 PZ 11,50

4 ALLEGRETTI Isabella 30/03/1950 PZ 11,50

5 AMATO Lucia 23/08/1963 PZ 11,50

6 AMENDOLA Angela Alessandra 26/08/1963 PZ 11,50

7 ARMANI Gianfranca 14/12/1967 TN 11,50

8 AVIGLIANO Caterina 12/04/1957 PZ 12,00

9 BARRILE Maria 08/06/1956 PZ 12,00
10 BERNARDO Anna 04/02/1968 MT 13,00
11 BIA Annunziata 20/01/1964 MT 11,00
12 BITETTI Candida Evelina 04/05/1956 PZ 11,00
13 BOCHICCHIO Angiolina 05/08/1948 PZ 11,00
14 BONITO Rosa Angela 05/10/1959 PZ 12,50
15 BUBBICO Francesca 07/08/1962 MT 11,00
16 CALABRESE Domenica Tiziana 13/02/1969 PZ 11,50
17 CALACE Maria 28/06/1958 PZ 12,00
18 CALIFANO Antonella 16/08/1962 PZ 12,00
19 CALVELLO Gelsomina 02/09/1957 PZ 11,00
20 CANDELA Anna Maria 19/01/1959 PZ 11,50
21 CAPRIOLI Principia 06/09/1971 PZ 12,00
22 CARLUCCI Bruna 18/09/1967 MT 11,00
23 CARRACCIUOLO Rosa 30/04/1962 Pz 11,50
24 CARRETTA Maria 13/06/1967 FG 11,50
25 CASALE Carmela 08/10/1963 PZ 12,50
26 CETANI Pietro 07/03/1965 EE 11,50
27 CHIUMMIENTO Antonia 25/01/1969 PZ 11,00
28 COIRO Franca 31/10/1961 PZ 11,00
29 COIRO Maria Rosaria 01/05/1954 PZ 11,00
30 COLLARINO Margherita 18/10/1962 PZ 11,50
31 COLONNA Alba Maria 29/12/1957 PZ 11,50
32 CONTE Candida 21/09/1946 TA 11,00
33 COVIELLO Donata Maria 27/07/1961 PZ 11,50




34 COVINO

35 COVINO

36 CURATELLA

37 CURTO

38 D'AGOSTINO
39 D'ALESSANDRO
40 D'ALESSANDRO
41 D'ALLESSANDRI
42 D'AMATO

43 D'AMATO

44 D'AURIA

45 DE BONIS

46 DE LUCA

47 DE LUCA

48 DE MARTINO
49 DI CARLO

50 DI GENNARO
51 DI LORENZO
52 DI PASQUALE
53 DI SALVIA

54 DI SANTO

55 DI STASI

56 DI VINCENZO
57 DIBENEDETTO
58 DONNOLI

59 FERRARA

60 FERRARESE
61 FILIPPI

62 FLORIO

63 GAETA

64 GALELLA

65 GEMMA

66 GERARDI

67 GERMINO

68 GIAMBROCONO
69 GIANTURCO

70 GRIECO

71 GRIECO

72 GRIECO

73 GRUOSSO

74 GUGLIELMUCCI
75 LA GROTTA

76 LA SALVIA

77 LATORRE

78 LACERENZA
79 LALLO

80 LAROCCA

81 LATINO

82 LAURITA

83 LAVANGA

Felicita

Maria Agnese
Anna Maria
Maddalena
Domenica
Elisabetta
Nicolina
Rosanna
Antonietta
Maria Domenica
Maria

Anna Maria
Fiorangela
Maria Domenica
Maria Lucia
Giovanni

Maria

Antonia

Teresa

Daniela
Antonietta
Grazia
Arcangela
Norma
Annunziata
Giovanna
Angela Maria
Cristina

Maria Rachele
Maria Carmela
Filomena

Lucia Anna
Maria Beatrice
Angela

Maria Pia
Donata Maria
Silvana Antonia
Evelina Maria
Costantino
Antonio

Liliana pasqualina
Giovanni

Maria Giovanna
Rosa

Anna Nazzarena
Marsia

Serafina

Anna Teresa
Angela Michelina
Antonella

27/10/1972
25/06/1967
06/09/1952
28/11/1959
17/04/1958
07/11/1960
20/08/1961
10/11/1960
27/08/1968
08/01/1970
21/02/1967
30/06/1953
06/01/1954
30/09/1964
04/07/1965
05/01/1953
26/11/1966
13/06/1947
11/10/1952
17/03/1970
27/05/1966
12/06/1964
23/02/1968
30/05/1967
22/07/1960
08/10/1964
20/11/1966
03/05/1973
22/01/1968
22/08/1951
06/03/1949
15/09/1965
22/02/1959
02/11/1968
20/07/1961
24/12/1960
19/07/1969
17/09/1963
02/11/1961
04/01/1962
16/02/1966
11/07/1963
31/01/1957
22/02/1958
09/08/1961
18/09/1964
09/01/1960
25/08/1963
21/09/1960
14/12/1969

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
MT
Pz
MT
Pz
FG
Pz
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
EE
Pz
Pz
FE
Pz
Pz
MT
MT
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
PZ
Pz
Pz
LE
Pz
Pz

11,50
12,50
11,50
12,50
11,50
11,00
11,50
11,50
13,00
11,50
11,50
11,50
11,00
11,00
11,50
11,00
11,50
11,00
12,00
11,50
11,00
11,50
11,00
11,00
11,50
11,50
12,00
12,00
12,00
12,00
11,00
11,50
11,00
11,50
12,00
11,00
12,00
11,50
12,00
11,50
11,00
12,50
11,00
12,50
11,00
12,00
11,50
12,00
12,00
11,00




84 LEGGIERI

85 LO DUCA

86 LORUSSO

87 MARCHITIELLO

88 MARINO

89 MASI

90 MILEO

91 MOLINARI

92 MUSCILLO

93 NOTARGIACOMO

94 OLIVA

95 OPPIATO

96 PALETTA

97 PERRONE

98 PETRINO

99 PETTINATO
100 PIAZZI
101 PICERNI
102 PIETRAPERTOSA
103 PRONESTI
104 RAMPINELLI
105 REMOLLINO
106 ROBORTELLA
107 RODELLI
108 ROMANIELLO
109 RONCA
110 RUBINO
111 SABBATELLA
112 SALIERNO
113 SAMMARIO
114 SANTORO
115 SANTULLI
116 SASSANO
117 SCARPETTA
118 SELICATO
119 SMALDORE
120 SOLDO
121 SPINA
122 STALFIERI
123 STERPETTI
124 SUANNO
125 TAMBONE
126 TEDESCO
127 TELESCA
128 TELESCA
129 TUBITO
130 TUMMOLO
131 VENICE
132 VENOSA
133 VISTA

Antonietta
Maria

Mariella

Lucia
Annunziata

Ida Felicia
Rosa
Giovanna
Filomena
Angelina

Maria Antonietta
Matilde

Maria Domenica
Francesca
Maria Rosaria
Antonietta
Anna Maria
Michelina
Carmela Maria
Filomena
Genoeffa
Antonio Vito
Maddalena
Maria Gabriella
Margherita
Antonietta
Carmelina
Maria Teresa
Luigi Antonio
Sabrina
Rosanna

Anna Maria
Maria Teresa
Rosa Maria
Angela
Caterina
Tiziana Antonietta
Domenica
Rosanna
Maria Carmela
Teresa

Anna Maria
Eugenia

Rosa

Maria Incoronata
Anna Maria
Antonella
Lucia
Pasqualina
Marcella

28/06/1967
29/04/1959
17/12/1969
11/03/1962
15/03/1956
04/05/1959
02/09/1971
09/08/1960
27/11/1951
08/11/1963
10/06/1967
05/09/1948
16/08/1969
21/12/1963
07/12/1967
23/09/1963
24/05/1970
30/08/1966
02/01/1957
23/09/1962
21/10/1951
14/04/1962
01/01/1962
25/04/1962
14/03/1956
20/05/1968
24/08/1968
30/05/1965
16/01/1956
23/09/1968
15/09/1969
11/05/1965
14/08760
12/01/1957
09/08/1969
03/05/1962
20/09/1967
25/05/1959
20/05/1960
21/07/1969
19/10/1964
28/11/1945
06/02/1969
28/04/1969
29/05/1967
14/06/1957
29/10/1965
30/04/1963
17/04/1963
06/04/1968

NA
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
NA
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
BG
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
Mi

Pz
Pz
Pz
MT
Pz
EE
TO
EE
MT
Pz
MT
Pz
Pz
CT
Pz
NA
Pz
MT
Pz
MT
AL
Pz

11,00
12,00
11,50
11,00
11,50
12,50
12,00
11,00
12,00
13,00
13,00
11,00
11,50
12,00
12,50
11,50
11,00
13,00
11,50
11,00
11,00
11,50
11,50
11,00
12,00
12,00
11,00
12,50
11,50
11,50
11,00
11,50
12,00
11,00
12,00
11,00
11,00
11,50
11,00
12,00
11,00
11,50
11,50
11,00
11,50
11,50
12,50
11,00
11,00
11,00




134 VOLONNINO Anna 16/12/1969 BA 12,00
ESCLUSI Al SENSI ART.5 COMMA 6 DEL D.D.G. 2 FEBBRAIO 2004

1 SALVATORE Carmela Teresa 22/01/1971  PZ D.D. n.675 19/05/04
2 SALVIA Antonietta 05/12/1972 PZ D.D. n.676 19/05/04
3 SAVINO Pompea 24/01/1968 PZ D.D. n.677 19/05/04

Potenza, 21 maggio 2004

IL PRESIDENTE: Prof. Vincenzo D'ALBO
| COMMISSARI: Ins. Teresa DAPOTO
Ins. Nicolino D'ELIA

IL SEGRETARIO : Sig. Nicola PICA




